ایــران – کــارزار خشــن بــرای
تحمیـل قـوانین حجـاب اجبـاری از
طریــق نظــارت و توقیــف فلــهای

خودروها

بیانیه مطبوعاتی عفوبینالملل
۱۶ اسفند ۱۴۰۲ – ۶مارس ۲۰۲۴

در آستانه روز جهانی زن، عفو بینالملل
با انتشار یک بیانیه اعلام کرد مقامات
ــوانین ــال ق ــرای اعم ــی ب ــوری اسلام جمه
سرکوبگرانه حجاب اجباری از طریق نظارت
گسترده بر زنان و کودکان دختر در مکانهای
عمومی و ایستهای گسترده پلیس که زنان راننده را هدف گرفته،
کارزار گستردهای به راهانداختهاند.

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران هرگونه
فشار و سرکوب و نیز درپی آن قوانین غیرانسانی و
ارتجاعی پوشش اجباری را محکوم میکند و تاکید
دارد تضمین حقوق شهروندی و آزدای های فردی، تنها
در جامعه ای دموکرات، مستقل و لائیک تحقق پذیر

است.ا

جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

13 اوت 2022 – 22 مرداد 1401

شکسـت طـرح «حجـاب و عفـاف» در
ایران

نگرانی امام جمعهها

از شکست طرح «حجاب و عفاف» و فروپاشی حکومتشان!

بهرام رحمانی
در حـالی کـه بحرانهـای عدیـدهای از بحـران
اقتصادی و سیاسی و دیپلماتیک تا بحران اپیدمی
کرونا جامعه ایران را فراگرفته است و اکثریت
مردم ایران نگران تامین نیازهای اولیه زندگی
و سلامتی خود هستند، بازهم مقامات و نهادهای
مختلف حکومت اسلامی در کنار تشدید و سانسور و

ماشین را حریم خصوصی میداند غلط کرده است.»

نماینده خامنهای دو سال پیش از آن نیز در یک اظهارنظر به غایت
مضحک علت خشک شدن زاینده رود را عکس گرفتن زنان «بدحجاب» کنار آن
عنوان کرده و چند سال قبلتر هم گفته بود اکنون زمان آن رسیده که

«چوبتر را برای مقابله با بدحجابی» بالا ببرند.

لازم به یادآوری است که روز چهارشنبه ۱۹ خرداد ۱۳۹۰ – ۹ ژوئن
۲۰۱۱ تعدادی از رسانههای ایران از حمله گروهی متجاوز به یک

میهمانی خانوادگی در حوالی خمینیشهر خبر داده و از بستن دست و
پای مردان حاضر در میهمانی و تعرض جنسی به زنان نوشتند.